
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°.I 2 ,DE DE NOVEMBRO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no
evento interno "Colóquio - A Cooperação
Internacional no MPDFT: do Interesse A.
Necessidade de Cooperação - Desafios e
Limites", a ser realizado no dia 8 de
novembro de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.098233/2018-83;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no evento
interno "Colóquio - A Cooperação Internacional no MPDFT: do Interesse d. Necessidade de
Cooperação - Desafios e Limites", a ser realizado no dia 8 de novembro de 2018, das 14h as
18h, no Espaço Agora, mezanino, etapa II do Edifício -Sede do MPDFT, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

Romulo Douglas Goncalves de Oliveira Promotor de Justiça

Juliana Poggiali Gasparoni e Oliveira Promotora de Justiça

Maercia Correia de Mello Promotora de Justiça

Rose Meire Cyrillo Promotora de Justiça

Alessandra Charbel Jan q i es bouças Promotora de Justiça

Andre Gomes I ael \ Promotor de Justiça Adjunto

LE

pra -se e publique-se.

05C E BESSA

X:\2018\PGEPORTARIAS\Autorização\PORTARIA DE AUT6RIZAÇÃO PARTICIPAÇÃO DE
MEMBROS.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.399, 12 DE NOVEMBRO DE 2018.


